АДМИНИСТРАЦИЯ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2022 года №67
О внесении изменений в постановление Администрация Дружненского сельсовета Курчатовского района от 25 января 2019 года №13 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 №478-ФЗ (ред. от 28.06.2022) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Администрации Курской области от 14.01.2019г. №6-ра «О внесении изменений в распоряжение Администрации Курской области от 18.05.2015 №350-ра» (с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 06 ноября 2018 года №96 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области, учитывая предложение Курчатовской межрайпрокуратуры от 29.04.2022 №33-2022, Администрация Дружненского сельсовета Курчатовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района от 25 января 2019 года №13 (далее – Административный регламент):

1.1. В пункте 2.10.2. части 2.10 Административного регламента:

а) подпункт 5 дополнить словами «, за исключением случаев, установленных федеральными законами;»;

б) дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дружненского сельсовета

Курчатовского района                                                                        Ю.М. Мяснянкин